РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 8 июня 2021

года № 35-нп «Об установлении розничных цен на газ, реализуемый
населению на территории Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры»

г. Ханты-Мансийск
13 июля 2021 г. № 46-нп

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской
Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000
года № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на
услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение
газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на
территории Российской Федерации», распоряжением Правительства
Российской Федерации от 30 октября 2020 года № 2827-р, постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-
Мансийского автономного
правления Региональной
автономного округа -

округа - Югры», на основании протокола
службы по тарифам Ханты-Мансийского
Югры от 13 июля 2021 года № 31

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 8 июня 2021 года
№ 35-нп «Об установлении розничных цен на газ, реализуемый населению
на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

2

«Розничные цены па природный газ, реализуемый населению для
удовлетворения личных, семейных, домашних и иных нужд (кроме газа

для заправки автотранспортных средств), не связанных с осуществлением
предпринимательской (профессиональной) деятельности,

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Розничные цены на природный

Наименование организации, газ, руб./1000 м3 (включая налог
№ на добавленную стоимость)
п/п осуществляющей поставку газа по направлениям (наборамнаселению* направлений) использования

газа**
1. Общество с ограниченной

ответственпостъю «Газпром
межрсгионгаз Север»
на территории:

1 . 1. Белоярского района 6 136,39
1.2. Березовского района (п. Светлый, 5 362,10

д. Хулимсупт)
1.3. Березовского района 5 308,72

(кроме п. Светлый, д. Хулимсунт)
1.4. Нефтеюганского района (п. Салым) 4 943,39
1.5. Нефтеюганского района 5 141,65

(п. Сингапай)
1.6. прочие населенные пункты 5 756,16

Нефтеюганского района
(кроме п. Салым, п. Сингапай)

1.7. Октябрьского района 6 168,29
1.8. Хагггы-Маггсийского района 6 636,90

(п. Горпоправдипск,
п. Бобровский)

1.9. Ханты-Мансийского района 6 820,88
(с. Пипгалы, с.п. Сибирский,
J(. Ярки, д. Шапша, п. Выкагпой)

1.1 О. Ханты-Мансийского района 8 056,18
(п. Луговской)

1.11. Ханты-Мансийского района 7 057,93
(д. Белогорье, с. Троица,
п. Кирпичный)

1.12. города Нефтеюганска 5 756,16
1.13. города Нягани 4 438,68
1.14. города Пыть-Яха 6 539,45

3

1.14. города Пыть-Яха 6 539,45
1.15. города Ханты-Мансийска 6532,18
1.16. города Югорска 4 716,19
1.17. Советского района 4 634,44
1.18. города Сургута 4 779,85
2. Акционерное общество 4 305,19

«Мегиопгазсервис»
,, Акционерное общество «Шаимгаз» 5 230,14.) .

4. Открытое акционерное общество 4 920,36
«Сургутгаз»

5. Общество с ограниченной 4431,84
ответственпостыо
«Нижневартовскгаз»

6. Акционерное общество 4 643,98
«Когалымгоргаз»

7. Муниципальное унитарное 4 122,30
предприятие «Территориально
объединенное управление
тепловодоснабжения и
водоотведения № 1 »
муниципального образования
Сургутский район (д. Сайгатипа)

8. ООО «Газпром трапсгаз Югорск» 5 998,16
(п. Лыхма, Белоярский район)

)) .

Исполняющий обязанности
руководителя службы